
 

 

 

2000 series

 
Ant ausų dedamos laidinės

ausinės

Garsumas ribojamas iki 85 dB

Pritaikomos. Dalijimasis garsu

Patvarios ir sulankstomos

 

TAK2000MP

Vaikiškos ant ausų

dedamos ausinės

Labai saugu, labai smagu!
Tegul vaikai šėlsta su šiomis spalvingomis laidinėmis ausinėmis! Jos lengvos, tvirtos, o jų
garsumas ribojamas, kad klausytis būtų saugu. Turite draugų? Naudodami garso
dalijimosi funkciją vaikai gali sujungti savo ausines su draugo ausinėmis, kad galėtų
klausytis kartu.

Laidinės ant ausų dedamos ausinės. Sukurtos vaikams.
Visada saugios ir smagios. Garsumas ribojamas iki 85 dB*
Patogu vaikams ir paprasta naudoti
Dalijimasis garsu – dviguba pramoga
Spalvingas dizainas su pritaikomais ausų gaubteliais

Pasiimkite juos bet kur
Tvirtos, patvarios ir sulankstomos
Suderinamos su dauguma įrenginių. Dėžutėje yra 3,5 mm USB-C kabelis

Puikiai tinka skambučiams, be to, puikiai skamba
Aiškūs skambučiai su draugais ir šeima
Šiltas, natūralus garsas. „Philips“ garsas
Kruopštus dizainas. Atsakingai supakuota.



2000 series
Vaikiškos ant ausų dedamos ausinės TAK2000MP/00

Ypatybės
Garsumas ribojamas iki 85 dB*

Ausinių garsumas apribotas iki 85 dB*, kad
ausinės būtų saugios jaunųjų klausytojų ausims.
Muzika, animaciniai �lmukai, �lmai, mokomieji
vaizdo įrašai: kad ir kas jiems patiktų, galite
atsipalaiduoti žinodami, kad jie nesiklausys per
garsiai.

Vaikams patogus komfortas

Dėl mažesnių ausų gaubtelių ir minkštų ausų
gaubtelių pagalvėlių šios lengvos ausinės yra
patogios vaikams. Paminkštintas galvos lankelis
taip pat lengvai reguliuojamas, kad idealiai
priglustų, o jo gale yra taškeliai, padedantys
vaikams suprasti, kuria puse reikia užsidėti
ausines.

Pritaikomi ausų gaubteliai

Dėl įvairiaspalvio dizaino ausinės išties traukia
akį, o vaikai gali pritaikyti savo ausines
naudodami savo meno kūrinius! Tiesiog
pakelkite permatomą ausų kaušelių langelį,
pridėkite savo piešinius ar paveikslėlius ir vėl
užspauskite langelį.

Dalijimasis garsu
Integruotas dalijimosi garsu prievadas reiškia,
kad ausines galite sujungti į grandinę, kad vaikai
galėtų klausytis kartu iš to paties įrenginio.
Tiesiog prijunkite standartinį 3,5 mm ausinių
kabelį prie šių ausinių dalijimosi garsu prievado,
tada kitą kabelio galą įkiškite į antrosios ausinių
poros ausinių lizdą.

Tvirtos, patvarios ir sulankstomos
Šios ausinės pagamintos iš patvarių, netoksiškų
medžiagų, todėl atlaiko kasdienio vaikų
naudojimo keliamus iššūkius. Nenaudojamas
ausines galima sulankstyti, kad būtų patogu
laikyti stalčiuje. Arba galite jas sulankstyti
plokščiai ir į vidų, taip sudarydami kompaktišką
ryšulėlį, kuris lengvai telpa į kišenes ir krepšius.

Iš 3,5 mm į USB-C pereinantis kabelis
Šios laidinės ausinės prie įrenginių jungiamos
USB-C jungtimi, todėl jos suderinamos su
dauguma nešiojamųjų kompiuterių, telefonų ir
planšetinių kompiuterių. Dėžutėje yra nuimamas
USB-C ausinių lizdo adapteris su pridedamu 3,5
mm kabeliu.

Aiškūs skambučiai
Naudodamiesi įmontuotu mikrofonu vaikai gali
skambinti šeimai ir draugams. Specialus
mikrofonas �ksuoja balso garsą, o triukšmo
mažinimo algoritmas nutildo dalį aplinkinio
triukšmo.

„Philips“ garsas
Vaikams patiks visas klausomas turinys – tiek
muzika, tiek �lmai! Šiose ant ausų dedamose
vaikiškose ausinėse yra dideli 32 mm
garsiakalbiai, suderinti pagal „Philips“ garso
sistemą. Kad ir ką vaikai veiktų, jie mėgausis šiltu,
natūraliu garsu ir sodriais žemaisiais dažniais.

Atsakingas dizainas
Šiose ausinėse panaudotos perdirbtos
medžiagos, o mūsų pakuotėje be plastiko
naudojamas FSC serti�kuotas perdirbtas
kartonas ir sojos pagrindu pagamintas rašalas.
Siekiant išvengti nepageidaujamų kabelių
siuntimo, į komplektą neįtrauktas 3,5 mm
standartinis garso kabelis, reikalingas ausinėms
grandininiu būdu sujungti.



2000 series
Vaikiškos ant ausų dedamos ausinės TAK2000MP/00

Speci�kacijos
Garsas
Akustinė sistema: Uždara
Dažnių diapazonas: 20–20 000 Hz
Garsiakalbio skersmuo: 32 mm
Pilnutinė varža: 32 omai
Didžiausia įvesties galia: 20 mW
Jautrumas: 112 dB (1 K Hz, 179 mV)
Garsiakalbio tipas: Dinaminis

Prijungimo galimybė
Kabelio ilgis: 1,2 m
3,5 mm ausinių lizdas

Išorinė kartoninė dėžutė
Ilgis: 20.30 cm
Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
Plotis: 15.00 cm
Bendras svoris: 0.910 kg
Aukštis: 21.70 cm

GTIN: 1 48 95229 15895 2
Grynasis svoris: 0.41 kg
Pakuotės svoris: 0.50 kg

Pakuotės matmenys
Aukštis: 21.7 cm
Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
Išdėstymo tipas: Pakabinti
Plotis: 18.8 cm
Gylis: 4.6 cm
Pridedamų gaminių skaičius: 1
EAN: 48 95229 15895 5
Bendras svoris: 0.245 kg
Grynasis svoris: 0.135 kg
Pakuotės svoris: 0.110 kg

Gaminio matmenys
Aukštis: 18.00 cm
Plotis: 16.00 cm
Gylis: 4.00 cm
Svoris: 0.135 kg

Priedai
Trumpa instrukcija
Pridedami adapteriai: USB-C lizdo adapteris

Konstrukcija
Spalva: Purpurinė violetinė
Dėvėjimo stilius: Ausinės
Sulankstomas dizainas: Plokščios / sulenkiamos į
vidų
Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Sintetinė oda
Įdedama į ausis: Ant ausų uždedamos
Ausų gaubtelių tipas: Uždara nugarėlė

Telekomunikacijos
Skambučiams skirtas mikrofonas: 1 mic

UPC
UPC: 8 40063 20593 2

* Garsumas ribojamas iki 85 dB pagal EN 50332 saugaus
klausymosi standartus.

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑02‑19
Versija: 3.3.1

EAN: 48 95229 15895 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

